

Objednávka číslo: 20160018**Odberateľ**

MHKM Skalica, n.o.

Námestie slobody 10
909 01 Skalica

IČO: 45746109

DIČ: 2120051219

Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Skalica
SWIFT: KOMASK2X

Vyhotovil: Kondvárová

Dátum vyhotovenia: 18.06.2016

Dátum predp. dodania:

Dátum dodania:

Forma úhrady: prevodom

Spôsob dopravy:

Dod. a plat. podmienky:

Dodávateľ:Pavol Šebesta- MAREA PRODUCTION
Nešporova 14
909 01 Skalica

IČO: 40479218

DIČ: 1048256627

IČ DPH: SK1048256627

Číslo

IBAN

Suma k úhrade: 2 988,96 €

variabilný symbol	konštantný symbol	špecifický symbol
20160018		

p.č.	popis	množstvo	mj	cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	BAUER Supreme One.7 JR -lapačka - reg, wht	4	ks	61,10	244,40
2	BAUER Supreme One.7 JR -vyrážačka - reg, wht	4	ks	44,90	179,60
3	CCM E-flex2 860 SR - lapačka - reg, wht	4	ks	124,30	497,20
4	CCM E-flex2 860 SR - vyrážačka - reg, wht	4	ks	102,70	410,80
5	CCM E-flex2 860 INT - lapačka - reg, wht	2	ks	118,00	236,00
6	CCM E-flex2 860 INT - vyrážačka - reg, wht	2	ks	92,40	184,80
7	CCM CL SR - brankárska vesta - vel. L	1	ks	150,00	150,00
8	BAUER Supreme One.7 - brankárske nohavice - vel. SR L, blk	1	ks	95,00	95,00
9	CCM E-flex2 860 - brankárske betóny - vel. 34+3", wht	1	ks	493,00	493,00

Neobsahuje DPH

2 490,80

Celková suma s DPH

2 988,96

Celková suma: EUR

2 988,96

MHKM Skalica, n.o.

Námestie slobody 10
909 01 Skalica.....
podpis a pečiatka